

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 30Dez20 NUMERO: 2020NE800437
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP
 CNPJ : 00394494/0005-60 FONE: (061)2025-3965
 ENDEREÇO : MJ - ED.SEDE 5.ANDAR
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70064-900

CREDOR : 29054890/0001-04 - JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LAB
 ENDEREÇO : JOAO MESQUITA 1348 SALAO 1 PARQUE INDUSTRIAL
 MUNICIPIO : 7097 - SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP CEP: 15025-035

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 VALOR QUE SE EMPENHA PARA COBRIR DESPESAS DA DPSP/SENASP COM A AQUISIÇÃO DE
 BANHO ÚMIDO, ESTUFA, PHMETRO. TENS 05, 24, 34. PREGÃO 30/2020.
 PROCESSO 08020.000322/2020-84, AUTORIZAÇÃO 13579091. PROC ORIGEM: 2020PR00030

CLASS : 1 30911 06181501621BQ0001 185248 0118309110 449052 200425 SP929BQ1BG5
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 08020000322202084
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 87.260,00
 OITENTA E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 08 -APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LA
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 1.266,00
 VALOR DO SEQ. : 10.128,00

8,00000 Unidade
 BANHO MARIA, AJUSTE AJUSTE DIGITAL COM PAINEL DE CONTROLE, VOLUME CERCA DE 10
 L, COMPONENTES COM TERMÔMETRO DIGITAL, TEMPERATURA ATÉ 100 °C, ADICIONAL COM
 AGITAÇÃO DE ÁGUA, TEMPORIZAÇÃO COM TEMPORIZADOR ATÉ 10.000 MIN
 MARCA: LUCADEMA ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000414536

SUBTOTAL : 10.128,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Dez20 NUMERO: 2020NE800437 PROCESSO: 08020000322202084
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP
 CREDOR : 29054890/0001-04 - JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LAB
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2.420,00
			VALOR DO SEQ. :	48.400,00

20,00000 Unidade
 ESTUFA LABORATÓRIO, TIPO C/ RENOVAÇÃO AR, MATERIAL* GABINETE AÇO INOX, AJUSTE
 AJUSTE DIGITAL,C/ PAINEL DE CONTROLE, PROGRAMÁVEL, CAPACIDADE CERCA DE 100 L,
 TEMPERATURA ATÉ 200 °C, TEMPORIZAÇÃO C/ TEMPORIZADOR ATÉ 1000 MIN, COMPONENTES
 C/ ATÉ 3 BANDEJAS, ADICIONAL C/ VEDAÇÃO, ALARMES
 MARCA: LUCADEMA ITEM DO PROCESSO: 00024 ITEM DE MATERIAL: 000414646

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	22	VALOR UNITARIO:	1.306,00
			VALOR DO SEQ. :	28.732,00

22,00000 Unidade
 MEDIDOR ÍNDICE ACIDEZ, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO BANCADA, FORMATO
 RETANGULAR, APLICAÇÃO MEDIÇÃO DE PH EM SOLUÇÕES QUÍMICAS, MODELO
 MICROPROCESSADO, FAIXA MEDIÇÃO DE 0 14 PH,-1999,9 A 1999,9MILIVOLT, RESOLUÇÃO
 0,001PH, 0,1 MILIVOLT E 0,1°C, PRECISÃO 0,02 PH 0,2°C 0,2 MILIVOLT
 MARCA: LUCADEMA ITEM DO PROCESSO: 00034 ITEM DE MATERIAL: 000256068

T O T A L : 87.260,00

 LUIZ MARIANO JUNIOR
 ORDENADOR

 IBERIA A. COSTA ONOFRE
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO